
  

Şanlıurfa merkezli 13 ilde FETÖ
operasyonu: 19 gözaltı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) TSK ve jandarmadaki mahrem yapılanmasınaFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) TSK ve jandarmadaki mahrem yapılanmasına
yönelik operasyonda, aralarında bir albay ve yarbayın da bulunduğu 19 şüpheliyönelik operasyonda, aralarında bir albay ve yarbayın da bulunduğu 19 şüpheli
gözaltına alındı.gözaltına alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ'nün Türk Silahlı
Kuvvetleri (TSK) ve jandarmadaki mahrem yapılanmasına

yönelik başlattığı soruşturma kapsamında 19 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkardı.

13 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON13 İLDE EŞ ZAMANLI OPERASYON

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele ekipleri, Şanlıurfa merkezli İstanbul, Ankara,
Edirne, Tekirdağ, Kırklareli, Denizli, Sivas, Balıkesir, Antalya, Bingöl, Kayseri ve Hakkari'de eş
zamanlı operasyon düzenledi.

19 ŞÜPHELİ YAKALANDI19 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Operasyonda, aralarında bir albay ve yarbayın da yer aldığı çeşitli rütbelerdeki 19 şüpheli
gözaltına alındı.

Şüphelilerin işlemleri devam ediyor.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Geleceğinize Yatırım Demektir!Geleceğinize Yatırım Demektir!
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Rusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hattaRusya'dan Avrupa'ya gaz akışı bir hatta
durdudurdu
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Ünlü İş İnsanı Murat Acar'dan KazandıranÜnlü İş İnsanı Murat Acar'dan Kazandıran
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Rusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakereRusya ile Ukrayna arasında ikinci müzakere
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2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin2 kişilik elektrikli araç Citroen Ami'nin
Türkiye'ye gelişi ertelendiTürkiye'ye gelişi ertelendi
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'Alüminyumda Avrupa'nın üretim üssü'Alüminyumda Avrupa'nın üretim üssü
olmak istiyoruz'olmak istiyoruz'
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Taraftar değil haberciyiz!
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